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Miłosierdzie - imię Boga

 

Wiara, miłość i miłosierdzie Boga do ludzi, ludzi do Boga i ludzi do ludzi. Czym było? Czym jest? Czym będzie? To istotne pytania,

które nasuwają się po obejrzeniu przedstawienia pod tytułem Bądź miłosierny, które odbyło się 24 kwietnia 2016 roku o godzinie

15.00 i o 18.45 w salce katechetycznej w Ryczowie.

MIŁOSIERDZIE Tak! Trudny temat chcieliśmy przedstawić, grając na scenie. I udało się! To zasługa tego, że byliśmy razem - my

uczniowie i nasi opiekunowie. A zaczęło się od scenariusza. Pani Agata Maślona zajęła się pisaniem i powiem Wam, że ma talent.

Później dostaliśmy role i zdziwiło nas to, że tak naprawdę występowały tam zwykłe postacie z życia, w które zostali obsadzeni:

Dominika Bykowska - mama, Jan Maślona - tata, Jakub Folga - dziadek, Antoni Piętak - teść, Nina Chlebicka - teściowa, Dagmara Bałys

- dziecko Patrycja, Małgorzata Maślona - dziecko Ola, Wiktoria Ściera - nastolatka, Martyna Pyjos - podróżna.

Następnie pod bacznym okiem Pani Marii Kolasy i Księdza Wojciecha Wylegały zaczęły się próby. Ciągle coś się zmieniało, a

najbardziej scenografia, którą tworzył Pan Krzysztof Gierek - nawet okno przywiózł z Warszawy! Może zaciekawi Was to, że nagraliśmy

film. Można było go zobaczyć podczas przedstawienia. Sceny filmu ukazywały Zmartwychwstanie Pana Jezusa. Brali w nim udział:

Kacper Wądrzyk - niewierny Tomasz, Wiktoria Mróz i Aleksandra Brania - aniołowie, Jakub Folga - Jezus Chrystus, Dominika Bykowska,

Nina Chlebicka, Wiktoria Ściera - niewiasty, Jan Maślona i Antoni Piętak - uczniowie. Uwierzcie, to nie było łatwe, aby stworzyć

prawdziwą atmosferę Zmartwychwstania w naturalnym środowisku. Przedstawienie opowiadało o niby normalnej Wielkanocy. Tak

naprawdę było to Zmartwychwstanie nie Chrystusa, a człowieka, a raczej całej rodziny. Pokazaliśmy na scenie najważniejsze uczynki

miłosierdzia, które możemy spełniać w naszym codziennym życiu.

Dziękujemy w imieniu wszystkich aktorów i opiekunów tym, którzy wypełnili miejsca na widowni swoją obecnością. Wszystkim

Kolegom i Koleżankom, Nauczycielom, Mieszkańcom Ryczowa i wszystkim Ludziom życzymy spotkania ze Zmartwychwstałym

Chrystusem i wielu uczynków pełnych miłosierdzia!

Dagmara i Kamila
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